[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
Гагаринская районная Дума
          Р Е Ш Е Н И Е
от 31  января 2018 года                                                                                              № 2
О досрочном прекращении полномочий депутата
Гагаринской районной Думы пятого созыва
Егоровой О.Г.
На основании письменного заявления, поступившего в Гагаринскую районную Думу от депутата Гагаринской районной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7 О.Г. Егоровой, об отставке по собственному желанию,  в соответствии с подпунктом  2  части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частями 1, 3 статьи 26 Устава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, Гагаринская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. 16 января 2018 года считать досрочно прекращенными полномочия депутата Гагаринской районной Думы пятого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу №7 Ольги Геннадьевны Егоровой в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель

Гагаринской районной Думы

                                               А.И. Иванов